Управление образования администрации МО ГО «Сыктывкар»

ПРИКАЗ

' От« *№ »июля 2010г. №

Об утверждении наблюдательного совета
муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных
предметов им. И.А. Куратова» г.Сыктывкара»

Руководствуясь ст. 10 федерального закона от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», Постановлением главы администрации МО ГО
«Сыктывкар» от 08.05.2008 г. № 5/1699 «Об утверждении Положения об
осуществлении функций и полномочий учредителя автономных учреждений
муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить наблюдательный совет муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с
углубленным изучением отдельных предметов им. И.А. Куратова» г.Сыктывкара в
следующем составе:

Кальниченко Надежда Петровна председатель Территориальной
Сыктывкарской городской организации профсоюза работников народного
образования и науки РФ (по согласованию);
- Котелина Наталья Евгеньевна - заместитель начальника управления образования;
- Борисова Светлана Владимировна - начальник отдела финансово-экономической
работы управления образования;
- Кокорин Сергей Леонидович главный специалист правового управления
администрации МО ГО «Сыктывкар» (по согласованию);
- Бобрецов Сергей Борисович - президент фонда ветеранов боевых действий (по
согласованию).

2. Срок полномочий и компетенция наблюдательного совета устанавливаются
уставом автономного учреждения.

Начальник
Управления образования (^~§^$<^^/ '"" А.В. Спирина

Исп. Мигутина Г.А.